
 
 
 
 
 
 
 

 

 
 
 
Le Maire de la Commune de CHAUMONTEL, 
 
 
Vu  le Code Général des Collectivités Territoriales et notamment les articles L.2211-1, L 2112-
1 ; 
Vu le Code Pénal, 
Vu  le Code Général des Collectivités Territoriales et notamment les articles L.2212-2, L 2115-
1 ; 
Vu le décret 2020-293 du 16 mars 2020 portant réglementation des déplacements dans le cadre 
de la lutte contre la propagation du virus COVID-19 ; 
 
Considérant le caractère actif de la propagation du virus COVID-19 sur le territoire national et 
les risques qu’il entraîne pour la santé publique, 
Considérant l’état de la menace sanitaire liée au risque épidémique en cours, 
Considérant l’urgence et la nécessité qui s’attache à la prévention de tout comportement de 
nature à augmenter ou favoriser les risques de contagion, 
 
Au vu du non-respect des mesures sanitaires prises pour faire face à la pandémie de COVID-19, 
au niveau du City Stade  
 

ARRETE 
 
Article 1er : Le City Stade sera fermé à compter du 14 avril 2021, et ce jusqu’à nouvel ordre ; 
 
Article 2 : Toutes infractions au présent arrêté seront constatés par des procès-verbaux et 
poursuivies conformément à la loi ; 
 
Article 3 : Le commandant de la Brigade de Gendarmerie d’Asnières sur Oise, le Maire de la 
Commune de Chaumontel, la police municipale sont chargés, chacun en ce qui le concerne, de 
l’exécution du présent arrêté. 
 
Article 4 : Ampliation du présent arrêté sera adressé à : 
 

 Monsieur le Commandant du Groupement de la Gendarmerie d’Asnières sur Oise 
 Monsieur le Responsable de la Police Municipale, 
 Madame la Directrice Générale des Services 
 Monsieur le Responsable des Services Techniques 

 
Fait à CHAUMONTEL, le 13 Avril 2021 
 
                           Le Maire, 
 

Sylvain SARAGOSA 
 
            
      #signature#              

Département 

du VAL D'OISE 
 

——— 
 

Canton 
de FOSSES 

 
——— 

 
Commune de 

CHAUMONTEL 
 
 
 
 
 
 
 

Fermeture du City 
Stade 

pour COVID-19 
 
 

Période du 14 avril 
2021 et ce jusqu’à 

nouvel ordre 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Le présent arrêté pourra faire 
l'objet d'un recours contentieux 

formé auprès du tribunal 
administratif de Cergy dans un 

délai de deux mois à compter de 
sa notification 

 
 
 
 
 
 
 

  
REPUBLIQUE FRANCAISE 

——— 
LIBERTE - EGALITE - FRATERNITE 

——— 
 

ARRETE DU MAIRE 
Annule et remplace l’arrêté n° 01-2021-42 

——— 
 

N° 01-2021-47 
 

Signé électroniquement par : Sylvain
SARAGOSA
Date de signature : 13/04/2021
Qualité : Signature des PDF par M. le
maire de la commune de
Chaumontel


